
Geburtstag 70 Siebein 2022 
07.04. - 01.06.2022 

ERGEBNISSE 
GEBURTSTAGSSCHEIBE DSB 

.. 
Platz SNr Name 

Verein .J ~ 

1. 26 Rehm, Doris 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

2. 12 Heubusch, Ingrid 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

3. 22 Lukas, Albert 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

4. 14 Huber, Leopold 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

5. 25 Popp, Roland 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

6. 1 Appel, Friedrich 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

7. 13 Hofmann, Thomas 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

8. 4 Böck, Siegmund 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

9. 37 Sixl, Horst 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

10. 29 Sixl, Otto 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

11. 7 Fischill, Klaus 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

12. 36 Siebein, Raimund 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

13. 23 Motzet, Karl 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

14. 20 Lindauer, Friedrich 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

15. 11 Heubusch, Stefan 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

16. 35 Picha, Stanislaw 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

17. 19 Kölbl, Martin 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

18. 33 Wagner, Günther 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

19. 16 Johann, Karl-Friedrich 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

20. 17 Johann, Erika 
ZSG Bavaria Unsernherrn 
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' 
PNr Ringe 

41626544 300 

41623760 300 

41610385 300 

41602854 298 

41611134 296 

41613235 298 

41 619371 300 

41610318 299 

41610448 297 

41610449 295 

41623758 298 

41626934 299 

41610395 293 

41610380 296 

41623759 298 

41610405 292 

41607563 285 

41627195 290 

41613250 295 

41 613249 280 

MEYTON 
ELECTRONIC TAl1GETS 

Differenz Teiler Punkte 

0 4.1 4.1 

0 5.0 5.0 

0 6.0 6.0 

2 5.0 7.0 

4 5.6 9.6 

2 9.8 11.8 

0 13.3 13.3 

1 14.8 15.8 

3 13.9 16.9 

5 12.8 17.8 

2 16.7 18.7 

1 18.0 19.0 

7 13.1 20.1 

4 16.2 20.2 

2 21.0 23.0 

8 26.1 34.1 

15 35.5 50.5 

10 49.0 59.0 

5 11 2.7 117.7 

20 243.1 263.1 
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Geburtstag 70 Siebein 2022 
07.04. - 01.06.2022 ~t.,~) 

MEYTON 
HECTHONIC 1 AHG~ 1 S 

ERGEBNISSE 
GEBURTSTAGSSCHEIBE RINGE 30 ZEHNTEL 

Name ~ Serien 
Platz SNr Verein PNr Total 

.u - 1 2 3 

1. 22 Lukas, Albert 41610385 105.4 106.2 107.9 319.5 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

2. 12 Heubusch, Ingrid 41623760 105.3 106.2 106.2 317.7 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

3. 26 Rehm, Doris 41626544 105.0 106.7 105.7 317.4 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

4 . 13 Hofmann, Thomas 41619371 104.4 106.7 105.5 316.6 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

36 Siebein, Raimund 41626934 105.6 106.1 104.9 316.6 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

6. 11 Heubusch, Stefan 41623759 105.4 106.4 104.4 316.2 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

7. 4 Böck, Siegmund 41610318 105.3 105.1 104.7 315.1 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

8. 14 Huber, Leopold 41602854 105.9 105.1 103.9 314.9 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

9. 1 Appel, Friedrich 41613235 104.8 104.9 104.4 314.1 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

10. 25 Popp, Roland 41611134 103.1 105.6 103.8 312.5 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

11. 7 Fischill, Klaus 41623758 104.5 104.1 103.8 312.4 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

12. 20 Lindauer, Friedrich 41610380 103.0 105.2 103.3 311 .5 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

37 Sixl, Horst 41610448 102.8 105.3 103.4 311.5 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

14. 29 Sixl, Otto 41610449 103.3 103.7 104.1 311.1 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

15. 35 Picha, Stanislaw 41610405 103.5 103.7 102.4 309.6 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

16. 23 Motzet, Karl 41610395 102.8 105.1 101.2 309.1 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

17. 33 Wagner, Günther 41627195 99.8 99.6 102.5 301.9 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

18. 19 Kölbl, Martin 41607563 99.6 98.ß 98.8 297.0 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

19. 16 Johann,Karl-Friedrich 41613250 103.3 102.2 104.7 103.3 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

20. 17 Johann, Erika 41613249 96.3 99.8 97.4 97.8 
ZSG Bavaria Unsernherrn 
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• 
Geburtstag 70 Siebein 2022 

07.04. - 01.06.2022 
R 

ERGEBNISSE 
GEBURTSTAGSSCHEIBE VORGABE 70 

., 

Platz SNr Name PNr 
Verein 

-· -
1. 36 Siebein, Raimund 41626934 

ZSG Bavaria Unsernherrn 

2. 14 Huber, Leopold 41602854 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

3. 33 Wagner, Günther 41 627195 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

4. 13 Hofmann, Thomas 41619371 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

5. 37 Sixl, Horst 41610448 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

6. 12 Heubusch, Ingrid 41623760 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

7. 1 Appel, Friedrich 41613235 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

7 Fischill, Klaus 41623758 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

9. 4 Böck, Siegmund 41610318 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

10. 25 Popp, Roland 41611134 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

11 . 29 Sixl, Otto 41610449 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

12. 11 Heubusch, Stefan 41623759 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

13. 22 Lukas, Albert 41610385 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

14. 26 Rehm, Doris 41626544 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

15. 20 Lindauer, Friedrich 41610380 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

16. 35 Picha, Stanislaw 41610405 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

17. 23 Motzet, Karl 41610395 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

18. 16 Johann, Karl-Friedrich 41613250 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

19. 19 Kölbl, Martin 41 607563 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

20. 17 Johann, Erika 41613249 
ZSG Bavaria Unsernherrn 
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?'l) 
MEYTON 
ELECTHONIC TARGErS 

Vorgabe Ergebnis Differenz 

70.0 70.0 0.0 

70.0 70.2 0.2 

70.0 69.7 0.3 

70.0 70.7 0.7 

70.0 69.1 0.9 

70.0 69.0 1.0 

70.0 68.8 1.2 

70.0 68.8 1.2 

70.0 71.5 1.5 

70.0 68.4 1.6 

70.0 72.1 2.1 

70.0 72.6 2.6 

70.0 66.6 3.4 

70.0 74.3 4.3 

70.0 74.5 4.5 

70.0 75.1 5.1 

70.0 76.3 6.3 

70.0 61.6 8.4 

70.0 60.0 10.0 

70.0 81.0 11.0 
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Geburtstag 70 Siebein 2022 
07.04. - 01.06.2022 

ERGEBNISSE 
GEBURTSTAGSSCHEIBE BLATT 

" 
Name 

Platz SNr 
Verein 

-
1. 26 Rehm, Doris 

ZSG Bavaria Unsernherrn 

2. 12 Heubusch, Ingrid 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

14 Huber, Leopold 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

4. 25 Popp, Roland 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

5. 22 Lukas, Albert 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

6. 1 Appel, Friedrich 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

7. 29 Sixl, Otto 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

8. 23 Motzet, Karl 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

9. 13 Hofmann, Thomas 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

10. 37 Sixl, Horst 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

11. 4 Böck, Siegmund 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

12. 20 Lindauer, Friedrich 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

13. 7 Fischill , Klaus 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

14. 36 Siebein, Raimund 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

15. 11 Heubusch, Stefan 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

16. 35 Picha, Stanislaw 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

17. 19 Kölbl, Martin 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

18. 16 Johann,Karl-Friedrich 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

19. 33 Wagner, Günther 
ZSG Bavaria Unsernherrn 

20. 17 Johann, Erika 
ZSG Bavaria Unsernherrn 
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PNr 
1 2 

41 626544 4.1 7.6 

41 623760 5.0 7.0 

41602854 5.0 10.4 

41611134 5.6 12.0 

41610385 6.0 9.0 

4161 3235 9.8 12.0 

41610449 12.8 18.4 

41610395 13.1 22.6 

41 619371 13.3 27.2 

41610448 13.9 38.9 

41610318 14.8 17.0 

41610380 16.2 40.7 

41623758 16.7 36.4 

41626934 18.0 32.2 

41623759 21.0 21.3 

41 610405 26.1 27.4 

41 607563 35.5 60.0 

41613250 37_.6 42.8 

41627195 49.0 69.7 

4161 3249 81 .0 97.3 

f 

-rryj 
MEYTON 
!cLEClllONIC IAHGETS 

Teiler 
Total 

3 4 5 6 

13.0 22.5 25.0 35.2 4.1 

7.2 13.3 13.9 19.1 5.0 

13.0 13.0 33.0 42.0 5.0 

21.6 25.0 28.0 38.0 5.6 

13.0 15.1 18.3 25.3 6.0 

14.0 14.5 18.4 25.6 9.8 

25.4 29.4 48.2 51.7 12.8 

29.0 38.6 53.0 55.0 13.1 

36.6 36.7 42.5 51.1 13.3 

49.0 58.6 59.4 60.0 13.9 

30.5 47.5 48.8 50.0 14.8 

46.8 56.3 74.5 87.0 16.2 

40.4 65.3 68.8 72.1 16.7 

38.2 40.1 45.9 46.2 18.0 

23.0 25.1 26.9 29.4 21.0 

37.0 39.2 48.0 62.5 26.1 

89.3 122.6 123.0 125.6 35.5 

61.6 85.7 89.2 94.5 37.6 

105.3 105.3 110.5 132.4 49.0 

132.2 136.4 147.0 151.4 81 .0 
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